ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

26.04.2016 № 87
О создании Муниципального бюджетного учреждения                                                      Москаленского муниципального района Омской области
«Москаленский загородный детский оздоровительный лагерь «Березка»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,                                руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской                       области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Муниципальное бюджетное учреждение Москаленского                    муниципального района Омской области «Москаленский загородный детский оздоровительный лагерь «Березка».

2. Утвердить Устав Муниципального бюджетного учреждения                              Москаленского муниципального района Омской области «Москаленский                          загородный детский оздоровительный лагерь «Березка».

3. Директору Муниципального бюджетного учреждения Москаленского                             муниципального района Омской области «Москаленский загородный детский оздоровительный лагерь «Березка» (Е.В. Усынин) осуществить необходимые юридические действия, связанные с государственной регистрацией                                 Муниципального бюджетного учреждения Москаленского муниципального района Омской области «Москаленский загородный детский оздоровительный лагерь «Березка».
4. Постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 18.04.2016 №84 «О создании Муниципального бюджетного                              учреждения Москаленского муниципального района Омской области                                 «Москаленский загородный детский оздоровительный лагерь «Березка» признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                                    заместителя главы Москаленского муниципального В.А. Лозовую.
Глава Москаленского
муниципального района                                                                       А.Я. Гейнц

Исп. Дауберт М.Н.